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REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

[: GRAD NIN

UPRAVNI ODJEL
ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/22-01/5

URBROJ: 2198-10-05-03-23-34
Nin, 6. lipnja 2023. godine

Sukladno odredbi ¢lanka 102. i 103. Zakona o prostornorn uredenju (,Narodne novine",
broj 153/2013, 65/2017, 114/2018 i 39/2019.) nositelj lzrade Plana Grad Nin i strucni
izradivac Plana Moj drugi ured j. d.o.o. iz Zadra izradili su

IZVJESCE
0 PONOVNO] JAVNOJ RASPRAVI

O PRIJEDLOGU IZM]JENA I DOPUNA
URBANISTICKOG PLANA UREDEN]JA ,SPILE - BORI*

odrZanoj od 19. 04. 2023.g. do 27.04.2023.g.

,;._l":;jgéelnik:




UuvoD

Na temelju Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine", broj
153/2013, 65/2017, 114/2018 i 39/2019), te provedene rasprave o prijedlogu
lzrnjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja ,Spile - Bori“ sac¢injava se lzvjeSce o
javnoj raspravi.

Datum i vrijeme odrZavanja javnog lzlaganja objavljeno je u Zadarskorn listu
17. travnja 2023. godine, na stranicarna Ministarstva prostonog uredenia,
graditeljstva i drZzavne imovine, te na web stranici Grada Nina - www.grad-nin.hr i
oglasnoj ploci.

Nositelj izrade predmetnog Plana dostavio je pozive prerna clanku 97.
Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine", broj 153/2013, 65/2017,
114/2018139/2019), te Odlucl o lzradi predmetnog Plana.

Ponovljeni Javni uvid u prijedlog Izmjena i dopuna urbanistickog plana
uredenja ,Spile - bori“ odrZan je od 19. travnja, 2023.g., do 27. travnja, 2023.g.,, u
prostorijama zgrade Gradske uprave u Ninu, Viseslavov Trg 1, Nin.

Javno izlaganje je odrzano 21. travnja, 2023.g. u 11:00 sati u Vijecnici gradske
uprave Grada Nina, na adresi ViSeslavov trg 1, Nin.

Na javnom izlaganju osim predstavnika nosioca izrade plana - Jozo Mustac i
Marijana Morovi¢ - Grad Nin, nije bilo drugih prisutnih.

Iz gore navedenog razgledno je da tijekom javnog izlaganja nije bilo nikakvih upita,
ocitovanja, prijedloga i primjedbi.

Takoder u knjigu primjedbi za cijelo vrijeme javnog uvida nije bilo nikakvih upisa
ocitovanja, prijedloga i primjedbi.

Putem elektronicke poste (e-mail) u Gradu Ninu zaprimljena je jedna (1) primjedba
(KLASA:350-03/22-01/5, od 26. 04.2023. g.).

Sve pristigle primjedbe su obradene, sastavni su dio ovog lzvje$¢a i nalaze se u
prilogu.


http://www.grad-nin.hr/
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KLASA: 350-03/22-01/5

URBROJ: 2198-10-02-01-23-23
Nin, 13. travnja 2023. godine

Na temelju ¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, 153/13, 65/17, 114/18,
39/191i98/19)) i ¢lanka 46. Statuta Grada Nina (Sluzbeni Glasnik Grada Nina broj 03/18, 06/21 i
09/21), Gradonacelnik Grada Nina dana 13. travnja 2023. godine donosi:

ZAKLJUCAK

Clanak 1.

Utvrduje se prijedlog Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone , Spile-Bori"
Nin za ponovnu javnu raspravu.

Clanak 2.

O prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone ,Spile-Bori* Nin
provesti e se ponovna javna rasprava.

Clanak 3.
Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone ,Spile-Bori“ Nin bit ¢e
stavljen na javni uvid u razdoblju od 19. travnja do 27. travnja 2023. godine svakog radnog dana
od 08:00 do 14:00 sati u zgradi Gradske uprave Grada Nina, ViSeslavov trg 1, Nin.

Clanak 4.

Javno izlaganje odrZati ¢e se 21. travnja 2023. godine u 11:00 sati, u Vijeénici Grada Nina,
ViSeslavov trg 1, Nin.

Clanak 5.

Objava javne rasprave iz ¢lanka 2. ove Odluke objaviti ¢e se u dnevnom tisku, te na mreZnim
stranicama Grada Nina i Ministarstva.

Clanak 6.

Pisana o€itovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe na Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana
uredenja stambene zone ,Spile-Bori“ Nin mogu se dostaviti nositelju izrade najkasnije



posljednjeg dana javnog uvida. Pisana ofitovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe koji nisu ¢itko
napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, nece se uzeti u obziru pripremi
izvjesca o ponovnoj javnoj raspravi,

Clanak 7.

Ova odluka stupa na snagu danom dono$enja.
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%' GRADNIN
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/22-01/5
URBROJ: 2198-10-05-05-23-24
Nin, 13. travnja 2023. godine

Na temelju ¢lanka 96. i 104. Zakona o prostornom uredenju ((NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19) i Zakljucka gradonatelnika Grada Nina (KLASA: 350-03/22-01/5; URBROJ: 2198-10-02-
01-23-23 od dana 13. 4. 2023.) Upravni odjel za komunalne poslove Grada Nina objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU

o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone “Spile-Bori“ Nin

od 19. travnja do 27. travnja 2023. godine

U trajanju javnog uvida Prijedlog ¢e biti istaknut u zgradi Gradske uprave Grada Nina,
na adresi ViSeslavov trg 1, Nin.

Javno izlaganje odrZat e se 21. travnja 2023. godine u Vijeénici Grada Nina, Vieslavov
trg 1, Nin, s pofetkom u 11:00 sati.

Misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog mogu se upisati u Knjigu px"imjedbi na
mjestu javnog uvida uz postivanje mjera ili dostaviti nositelju izrade na adresu Grad Nin,
Viseslavov trg 1, najkasnije posljednjeg dana javnog uvida. Pisana otitovanija koja nisu &itko
napisana i potpisana imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, nee se uzeti u obzir u
pripremi izvje§¢a o javnoj raspravi.

Javna rasprava bit ¢e objavljena u dnevnom tisku, te na mreznim stranicama Grada Nina
i Ministarstva. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za komunalne
poslove Grada Nina, ViSeslavov trg 1, 23232 Nin, na broj telefona 023/265-541 ili putem

elektronitke poste na adresu komunalni-odjel@grad-nin.hr.
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% GRAD NIN
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE

KILASA: 350-03/22-01/5
URBROJ: 2198-10-05-05-23-24
Nin, 13. travnja 2023. podine

Na temelju tlanka 96. 1 104. Zakona o prostornom uredenju ({NN 153/13,65/17,114/18, 39/19,
98/19) | Zakljutka gradonalelnika Grada Nina (KLASA: 350-03/22-01/5; URBROJ: 2198-10-02-
01-23-23 od dana 13. 4. 2023) Upravni odjel za komunalne poslove Grada Nina objavijuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU

o prijediogu Jzmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja
stambene zone “Spile-Bori” Nin

od 19, travaja do 27. travnja 2023. godine
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REPUBLIKA HRVATSKA . Call censar za obnov o
Ministarstvo prostornoga uredenfa. - e VM PG Pretyazite
graditeljstva i driavne imovine Europe S

Naslovnica - | O Ministaistvu « | Djelokrug ~ | Prostorno uredenje « = Prostorni planovi ] Infermacije o planovima u |

.

Informacije o javnim raspravama

20.04.2023. - Informacija o L. ponovnoj javnoj raspravi prijedloga XIIL Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Dugog Sela

20 04,2023 | pof (94kbn

19.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 1. Izmjena i dopuna
Detaljnog plana uredenja dijela naselja Nedelis¢e - Podzavrtje, Opéina Nedelisce

16.04. 2023, | pof (89kb "

19.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Op¢éine Draz

19.04.2023 1 pdf (405kb)

19.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana
uredenja "Groblja Gornja Vrba" u Gornjoj Vrbi

19 04.2023. | pd? (BIkb!

17.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja
ugostiteljsko-turisticke zone Mandre zapad 2 (UPU 7-2), Opéina Kolan

17 08 2025, | pdt (533kY)

17.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogun Urbanistickog plana uredenja
ugostiteljsko-turisticke zone Mandre zapad 1 (UPU 7-1), Opéina Kolan

17.08.2023. | par (934K

13.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IL Izinjena i dopuna
Prostornog plana Opéine Donja Voéa

13.04.2023 | pot (75kb)

13.04.2023, - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogn I1I. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Plaski

13.04.2023. | pdt (§52kb)

12.04.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I11. Izmnjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja UPU 10 za dio gradevinskog podruéja naselja Kastav
N1-3

12062023  paf (73kb)
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[:' GRAD NIN

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/22-01/5
URBROJ: 2198-10-05-05-23-25
Nin, 13. travnja 2023. godine

PREDMET:  Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone “Spile-Bori“ Nin
- posebna obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13,65/17,114/18,39/19, 98/19)
dostavljamo Vam obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone “Spile-Bori“ Nin (u daljnjem tekstu: Prijedlog
Plana).

Trajanje javnog uvida je od 19. travnja do 27. travnja 2023. godine. Javno izlaganje o
Prijedlogu Plana odrzat ¢e se 21. travnja 2023. godine u Vije¢nici Grada Nina, Viseslavov trg 1, Nin
s pocetkom u 11:00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo objavu ponovne javne rasprave o Prijedlogu Plana te Vas
molimo da sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje
zaklju¢no s 27. travnja 2023. godine. Sukladno spomenutom ¢lanku Zakona, ako javnopravno
tijelo ne dostavi midljenje u roku, smatra se da je mi$ljenje dano i da je prijedlog prostornog plana
izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od
utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavljen je na mreZnoj stranici Grada

Nina (www.grad-nin.hr).

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za komunalne poslove Grada
Nina, Videslavov trg 1, 23232 Nin, na broj telefona 023/265-541 ili putem elektronicke po$te na

adresu komunalni-odjel@grad-nin.hr.
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10.
11.
12.

13.
14.

HEP-ODS d.o.0.,, Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, Zadar

Vodovod d.o.o. Zadar, Spire Brusine 17, Zadar

Vodovod Vir d.o.0., Put Mula 16, Vir

Ministarstvo kulture, Uprava za zatitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,
Ilije Smiljaniéa 3, 23000 Zadar

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne
zatite Split, Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, Murvitka 9, Zadar
Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, StuZba civilne zastite
Zadar, Andrije Hebranga 11c, Zadar

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juznog jadrana, Vukovarska 35, Split
Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Brace Vranjana 11, Zadar

Zadarska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, za$titu okoli$a i komunalne
poslove, Bozidara Petranovica 8, Zadar

Lucka kapetanija Zadar, GaZenitka cesta 28c, Zadar

Zupanijska lutka uprava Zadar, Franka Lisice 77, Zadar

Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa Mihanovi¢a
9,10110 Zagreb ’

Mjesni odbor Nin n/p predsjednik Josip Ljubi¢ié¢

Hrvatski zavod za prostorni razvoj, Republike Austrije 20, Zagreb



POSILJATELS:

350-03/22-01/5
Oznaka spisa:
Bw 2198-10-05-05-23-25

Naziv otpravka koji se doslavija:

Obavijest

Broj priloga:

Na adresu primatelja:

— HEP-0ODS d.0.0., Elektra Zadar
Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8
23000 Zadar

POSILJATELY:
350-03/22-01/5
Oznaka spisa:

= 2198-10-05-05-23-25

Naziv otpravka koji se dostavlja:

Obavijest

Broj priloga: -

Na adresu primatelja:
VODOVOD d.o.o. Zadar

W

23000-Zadar

POSILJATELJ:

350-03/22-01/5
Oznakaspisar — =
2198-10-05-05-23-25

Naziv otpravka koji se dostavija:

~ Obavijest

Broj priloga:
Na adresu primatelja:

VODOVOD VIR d.o.o0.

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin
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POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavovtrg 1
23 232 Nin
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Potvrdujern da sam danas ... g Mo R
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Bt OPODRUCGJE 4 \
.......... ELERTRR ZADAR e

1. Buduél da primatelj NIJE ZATEREN na mesirmie-treba | 2, Kad osoba kojoj je pier
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi | sposobni 8an njezina kucaf
dostavijanja bude u odredeno vrijeme u svom stanu 0dnosno na | racnik drZzavnog tijela. fiziCkh
svom radnom mijestu, dostava j@ cbaviena predajom otpravka | razloga odbije primiti pismend g (o
punoletnom éanu domadinstva pimatalja’ - kuCepazilelju - susjedu | pismenu i vratiti ga sudu, a u stanp oS

- ovlaslenoj osobl koja radi na istorn mjestu s primateljem, radl, adnosno U sendulicu ce ostgfiti obavid
s upozorenjem da ¢o se dostava

.58t

0] R e 0 e
Potpis dostavijata:

e R
Ako je primatel neplsmen ili nife u stanju potpisali s dostavijat A T _ i

ge ispisati njegavo ime | prezime | slovima dan primitza s | Napomena dostavijada U HEHU NEISDOMUKE v s sssscsssons
napomenom zasto prmatelj nije stavio svoj potpis)

Napomena: Ako se obratia dostave obaviia ratunalom velidina omolnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke moZe biti | drugih
dimenz j koge su pritagodene automatskoj obradi podataka
Obrazac 102. upcirebljava se za costavu u predmetima na kojs se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.

DOSTAVNICA
2 B S ren2Q.5. godine
dulem da sam danas SR e %5 g
/1o otpravak oznaden na prednjo| strani. LN
—_— .
Primatelj: ~ s

13 au;w(:i da primatel| NWE ZATECEN na mjestu gdje treba | 2. Kad osgba Kojoj je poo upud#no, odnosno posiovan

dostavil otpravak ri nakon ostavijene pismene obavijesti da radi | sposobni ¢lan njezina kucansiva, oghosno oviadtena osaba ili

costaviiznja bude u odredeno viijeme U svom stanu cdnosno na | radnik drzavnog tijela, fizicke ili plavne osche baz zakenitog

svom radnom mjesty, doslave je obavijena predajom otpravka | razloga odbije primiti pismano,, dostavljac Ce o naznagiti na

punoljetnorm élanu domatinstva primatelia - kucepazitelju - susjec | pismenu i vraliti ga sucy, 8 u stahu §i prostorijama gg,e ta osoba

- oviadteno| osobi koja radi na istom mjesty s prmateljem. radi, cdnosno i sandudicu de ostavitl cbavijest o pokusanc dostavi
5 upazorenjem da Go s& dostava obaviti preko oglasne plode suda

(37" GO RIPPICUSE UMW IR - | <0 - 1 4 | QL . |

e T
(Ako [e primatel nepismen ili nje u stanju potpisati se dostaviat
¢e ispisati njegove ime | przzime i slovima dan primitka s
napomenam zasto primatel] nije stavio svo; potpis) R

Napomena: Ako s ohrada dostave obavlja ratunalom velidina omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke moZe biti i drugih

dimenzija koje su prilagacsne automatskoy cbradi podataka, o
Obmujc 102. ;;gu;;cf,:r/n 5 2a dostavu v predmetima na koje se primjenjuju praviia o dostavi prema ZPP-u,

DOSTAVNICA :
Potvrdujem dasamdanas ............—...c ﬂ- 3 0 5 A 20 /ag

: S AL s - SRS P S RS - ) %308 ine
primio otpravak oznaéen na prednjof stranl.

éosageg%lg; gn(n:l&.:l,?djkm\li ATECEtJ na mjestu gy traba | 2. Kad osoffa kojcj je plsmeno upuéeno, odnosno poslovno

dusfav!)anla bude u admxleg: vrijeme 0 ;mones?a%\tn&sw . rz:iﬁa fggs L,)(l“w el ngefmla kll‘j éaé?(stva. e e e N
: u i Y J 0dr £adni avnog tilela, fizicke Wi pravne osobe bez zakoni

svom radnom mjesty, dostava je cbavijena predajom otpravi odbije primit: pismeno, upasrawmd te to enlazr‘:;gnnngg

punaljetnom Clanu domatinstva primatelja - kucepaziielju - susfedu | pismenu | vrati ga sudu, a u stanu ili prostorijama gole ta osoba

- oviastencj osobl koja radi na istom mjestu s primateljem. radi, cdnosno u sanduiiéu te ostaviti cbaviest o pokusana] dostavi
s upozorenjem da és se doslava obavit prake cglasne ploée suda,
DANR vvvimsciscstsisesnimsmrmisimnssissionss 20, GOU: W st pomissian 88U
Polpis dostavljata:

T (et prezima 18 ceabe)

g:kc je prima\eq nepismen it nije u stanju potpisati se,dostavijag | R A
Ispisati njegovo ime i prezime i slovima dan primitka s | Napemena dostavijada u sl i
nagomenom zag:n primatelj nije stavio svoj potpis) . o,

Napomena: Ako sa abrada dostave obavlja raZunalom vali ice s i
SmPsnE}o hoje a0 prkagodens auzomalskqjobra;&, po&atsl :ﬁl‘{ana omotnice s povratnicom za dostavu u visstite ruke mozs biti | druglh
Obrazac 102. upotretljava se za dostavy u pradmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.




POSILJATELJ: POVRATNICA
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Oznaka spisa:
VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BV 2198-10-05-05-23-25
Nazlv otpravka kol se dostavlja: GRAD NIN
Obavijest ' Viseslavov trg 1
- ' 23 232 Nin
Broj priloga:
Naadresuprimatetja:
Uprava za zastitu kulturne bastirle
“KonzervatorsKiodjel'u Zadru
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POSILJATELY: POVRATNICA
350-03/22-01/5

Oaneka spisa: 2198-10-05-05-23-25 VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
Naziv otpravka koji se dostavija: GRAD NIN

Obavijest Viseslavov trg 1

23 232 Nin
Broj priloga:
Na adresu primatelja:
MUP, Ravnateljstvo civilne zaéti;e

—Shizba-civilne zadtite Zadar-0dj lnsu_gkﬂu’ﬁ_mm_
_Murvitka 9, 23000 Zadar 'AR{‘{}"'"’H&"},’,‘” !I l

POSILJATELJ: POVRATNICA
350-03/22-01/5

o 2198-10-05-05-23-25 VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA: |
BVo———— i Nmcre s M
Naziv otpravka koji se dostavija: GRAD NIN
~ Obavijest Viseslavov trg 1
e 23 232 Nin

Broj priloga: ——— e
Na adresu primatelja: e

MUP, Ravnateljstvo civilne zastite

Sluzba civilne zastite Zadar, Odieh inspekcije AR mm“m‘m\um&\é‘nﬂ
"ANRF

~Andrije Hebranga 11c, 23000 Zadar gl




Potvrdujem da sam danas . “RI 5
primio otpravak oznaten na

2z L i

Kow, 0y

1. Bududi da primatel| NIJE zmz&fﬂ%apm
dostavili olpravak ni nakon ostavijene pismena i m
dostavijanja bude u odredeno vrgeme ¢ svom stanu od 0
svom radnom mjestu, dostava j@ obavijena predajom otpravka
punoljptnom €lany domacinstva pimatelja - Kutepazitelju - susjedu
- aviaéteno oscbi koja radi na istom mjestu € primateljem.

“fima | prazime ie ssobe)
{Ako je primatslj nepismen (% nije u stanju potpisatl se,dostavijal
ée ispizati njegovo ime i preime | slovima dan primitka s
napomenom zasto primatel] nije stavio svo| potpis)

I ST 7
2, K4d babba kojoj je pismem’,aﬁé 0, 0dnosno poslovno
dbni clan njezina kuéaristva; odngsne oviastena osoba il
j g%vnog tijela, fizdtka ili pravfie osobe bez zakenitog
raz iie primiti pismeno, dostpvijad ¢a to naznatiti na
pismenu i vratiti ga sudufa b stanu ili prostorifama odje ta osoba
radi, cEnOSNO L sandudica de ostavit-obavijest o pekuéanoj dostavi
5 upozorenjem da ce s¢ Mg,gbavni'mko oglasne ploce suda.

A
DONG Loia it ~4(~ F-[ NE 1.7 I T p—_ -
o, R e
Potpis dostavijaca:
Napomena dostaviiada u slugaju NBISPOrUK i eismsimmn:

Napomena: Ako se obrada dostave obavija raZunalom velitina ometnics s povratnicom za dostovu u viastita ruke moZe biti | drugih

dimenz)ja koje su omene sutomatskoj obraci podatak
Obrazac 102. upot

a.
java se zo dostsvu u precdmetima na kojs se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u,

DOSTAVNICA
Potvrdujem da samdanas ... (,/ 7 ',.‘O/v! 4 (( S S e 20.....godine
primio otpravak oznaten na pr strani. P )
5 Primatel):: o3 Dostavljat:
/1.3 meiita i AR RN R

s 1

1, Buduél da primatelj NIWE ZATECEN na mjestu gdje treba
dostaviti otpravak ni nakon osiad/sene pismene chavijesti da radi
dostavijanja bude u odredano Vieme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjesly, dostava j@ obaviena predajom otpravka
puncl|stnom &lanu domatinstva prmalelja - kutepazitelju - susjedu
- oviatero) osobl koja radi na istom mjestu s prmaleljem.

B T g
{Ako j8 primatel nepismen il nije v stanju polpisall sedoslavijad
ce ispisati njegovo ime i prezime | slovima dan primitka s
napomenom 2a3to primatelj nije stavio svoj polpis)

2, Kad asoba kojoj je pEEmeno uputeno, adnosno poslovno
sposobni Elan njezina Kudanstva, odnosno aviastena csoba ili
radnik dezavnog lijela, fizicke ili pravne csobe baz zakonitog
razloga odoije primiti pismeno, dostavijad ce to naznaéiti na
pismenu | watitl ga sqdu, a u stanu ili prostorijama gdje 1a osoba
radi, 0dnosno U sandutiéu Ce ostavit obaviest 0 pokusanoj dostavi
Wil plode suda.

sup jem da ée se dog obawiti prako ogl

(57| e b I, 7, KV — sati
Potpis dostavijaéa:

Napomeng dostavijada u slu€aju Neisporuie ... ——

Napomena: Ako se obrada dostove obavlja ralunalom velidina omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke maoze biti i drugih

gimenzija kcie su peilagodene sutomatskof cbrad. podalaka

Obrazac 102. upotrebijava se za destavu U predmetima na koje se primjenjuju pravila ¢ dostavi prema ZPP-u,

Potvrdujem da sam

primio otpravak ozngéén na prednjo} strani Wt plask oty /e.‘i.)
2
Prmme}l\l { Dostavijag
PR asiRec e - ” \ - !

4 .

). Bududi da prmattl] NIJE ZATECEN na miestv gdjs treba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijena pismena obavijesti da radi
dostavijanja bude U adredeno vrijeme U svom stanu 0dn0sNo Na
svom radnom mjestu, dostava je obavljena predajom otpravka
punoljzinom &anu gomacinstva primatelja - xuéspazitelju - susjedu
- ovlaétenoj osobi koja rad! na istom mjestu s primatefem.

(Ako [o primatel nepismen il nije u stanju polpsali se dostavijad
¢e ispisati njegovo ime | prezime | slovima dan primitka s
napormenom zasto primatel nije stavio svoj potpis)

5 4 -
2. Kad osoba kojoj je plsmeno upuceno, atinosnt poslovno
sposobni Han njezina kuéanstva, odnosno oviaStena osoba ili
radnik driavnog tiela, fizicke iii pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti pismeno, dostavljac ¢e 1o naznaditi na
pismenu | vrailti ga sudu, a u stanu ill prostorijama gdje la osoba
radi, odincsno u sandudicu te ostaviti oba\éilgst o pokusanoj dostavi

5 upozorenjem da Ga sa dostava obavil preko oglasne plode suda,
Dana ... S SRGEREENES (i38] |, N | ASRe s - .
Potpis dostavhjada:

Napomena dostavijata u silajy NeISPOTUKE wiviwimimimimmmimsisnens

Napomena: Axo se obrada dostave obavija raéunalom veliZina omotnice s povratnicom za dostavu u visstite ruke moZe bitl | drugih

dimanzija koje su prilagodene automaltsko) obradi podataka.
Obrazac 102. upotre!

iava se za dostavu u predmetima ne koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.




POSILJATELY: POVRATNICA

350-03/22-01/5

Oznaka spisa

s 2198-10-05-05-23-25

Naziv otpravka koji se dostavija:

Obavijest

Broj priloga:

Na adresu primatelja: Em—
HRVATSKE VODE

~Vodnogospodarskiodjetzastivoye!

VRATITI NAADRESU POSILJATELJA: |

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin
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POSILJATEL:  350-03/22-01P9VRATNICA

Oznaka spisa: 2198-10-05-05-23-25

Naziv otpravka %sg ‘??lstems/léa:

Broj priloga: — —
Na adresu primatelja:

Zadarska zupanija, Upravni odje} 2

—uredenjerzastiti-okol$a-ikemunalne poslove -l

l! Eetl.anu“il’-.l ::3""“ Zadat

a prostorno

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin
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POSILJATELJ: POVRATNICA

350-03/22-01/5
Oznaka spisa: =
= 2198-10-05-05-23-25

Naziv otpravka koji se dostavija:

Obavijest
Broj priloga:

Na adresu primatelja: .
Zavod za prostorno uredenje Zac

ek Viesionail

23000 Zadar

a

'ske Zupanije

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin
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DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas ... ,8 04 Zgﬂ
(fein ispisati slovima)

primio otpravak g\aéen na prednjo strani.
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1. Budugi da primate’] JEZAIECCEN né’dﬁg&l St treba
dostaviti olpravak ni naXé¥igatavijensiinesfon o zﬁ 1da radl
dostavijanja bude u odredeno # W o%ﬁ)sro na
svom radnom mjesty, dostava je obiy adzjom otpravka
punofjetnom Elanu domadinstva primatelja - ki8pazilelju - susjecu
- ovladtenoj osobi koja radi na istom mjestu s primatejem.

B o e T
(Ako 'e primatelj nopésmen ¥ nijfe u stanju potpisati sa,dostavijad
Ce ispisali njegovo ime | prezime i slovima dan primitka s
napomenom zasto primatel nije stavie svoj polpis)

2. Kad osoba kojo} (e pismeny upucenc, odnosno poslovno
sposobn &lan njezina kucanstve, cdnosno ovia§tena oscba il
radnik drzavnog fije'a, fizitke & pravne osobe bez zakcnitog
razloga odblje primiti pismeno, dostavijat ¢e 1o naznaditi na
prsimenu i vraliti ga suduy, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
redi, 0dnosno u sandudicu ce oataviti obavijest o pokudano] dostawvi
& upozorenjem da ée se dosiava cbavili preko oglasne plode suda.

Dana . PORSS————— . | S, |, B | p— |
Potpls dostavijaca:
Napomana dostavijata U SIUCaJU NEISPOTUKE ...rermsesssmsieninss

Napomena: Ako se obraga dostave obeviia radunalom veliGina ometnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke moZe bitl Idregih

dimenzija koje su prilagodene automatsko] obradi podataka.

Obrazac 102. upotrebljava se za dostavu U pradmetima na keje se primjenjuju previla o dostani prema ZPP-u.

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas ..
primio otpravak oznacen na predn|oj strani.

| ZADAR?

o DoAY

3 K&%})@\
{dahem ispsati's

~

.

TTE ara 1 r
1. Boliud W HHAR  RITANONEEEN ha miest adie treba
ostavit ofprenss(ni m‘&)»ﬂﬁl ene pisrhena obavijesti da radi
ostavijania bude.u.ods O Stanu o0nosno Na
svom radnom mjestu, dostava jo cbavijena predajom olpravka
nom &lanu domacinstva pamatelja - kucepazitelju - susjedu
- oviagtenoj asobl koja radi na istom mjestu s primateljem

" ima i prezime to csobe)

(Ako je primatel} nepismen Il nde u stanju potpisali se dostavijad
Ge igpisall njegovo ime i prezime | slovima dan primitka s

napomanom zasto primatel| nije stavio svoj potpis)

0 poslovno

SeS—— 1 ’ | : = v
- W
2. Kad csoba kojoi je pr‘imgl upuc “,an
i tana osoba il

sposobrd dan njezina kuchds » no ovl
radnik drzavnog tijsla, NziERe il Pravi bez zakonilog
razloga odbije primiti pismeno dostavée® ce to naznaditi na
nismenu | vratiti ga sudu, & u stanu il prostorijama gdje 1a osoba
“adi, cdnosno u sandudicu ée ostaviti obaviiest o pokugano) dostavi
s upozorenjem da Ge se dostava obaviti preke oglasne plode suda.

Potpls dostavijada:
Napomena dostaviada u sluCaju RelSPONUKE .......vw s smmsrrassssmsse

Napomana: Ako se obrada dostave obawka raZunalom velidina omotnice § povratnicom za dostavu u viastite ruke maozZe biti i drugih

Gimenz)ja soje su prilsgedene automalsko cbrag podataka,

Obrazac 102, upolrebijava se za dostavu U predmatima na koje se primjenjuju pravita o dostavi prema ZPP-u,

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas ..
primio otpravak oznaéen na prednjoj strani.

) S.‘..A ...... (f&~d:\h £ .’/

O(e(‘dmﬁgsﬁz é ; 3 godine
l j oy
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1. Bududi da primatelj NIJE 1 o rohg'
dostaviti o:pra\?a« ni na’kon ostay mgmg‘dg ra
dostavijarga bude u odrédeno vijeme u svom stanu 0dnosno na
svom radncm mjestu, doslava j@ obavljena predajom olpravka
punoljetnom &anu gomadinstva primatelja - Kutepaziteliu - sugedy
- ovlastenoj osobs koja radi na istom méestu s primateljam.

“lime | prezima 18 osobe)
Ako je primatelj nepismen Il nije u stanju potpisati se dostavijaé
e isplsat ﬁjegovo Ime | prezime i sloviea dan primitka s
napemenom zafto primatel] nije stavio svef potpis)

ry! 3 = 4

id oscba hq" g’ ‘gw upuéenb. odnosno naslavno
%obnl ¢lan njezif anstva, od 0 oviastena osoba Il
radnik drzavnog tiela, tiziéke il pravee osobe bez zakonitog
razioga odbije primiti pismeno, dostavijaé ¢e to naznadili na
plsmeanu | vratiti ga sudu, a u stanu il prostorijams gdje ta csoba
radi, odnosno u sandudicu os ostaviti obavijest o pokusanocj dostavi
s upozorenjom da 6 se dostava obavili preko oglasne plofe suca.

(377, 7 VA SR A INOOX I . ( It '« 1| PR ends
Potpis dostavijata:

Mapomena dostavijaéa u slutaju neisponske ........

Mapomens: Aka se obrada dostave obavija ratungiom velitina omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke mcZe biti | drugih

dimenzija koje su pritagodene automatskoj obradi podataka,

Obrazac 102. upctrebljava se za dostavy U predmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u,




POSILIATELY:  350.03/22-01

Oznaka spisa: 2198-10-05-05-23-25
EV-

se dostavija:

Naziv otpravka koji
Og)avijest

Broj priloga:

Naadresuprimatelja:
LUCKA KAPETANIJA ZADAR

23000 Zadar

POSILJATELY:
350-03/22-01/5

Oznaka spisa: S
2198-10-05-05-23-25

B ——— e

Naziv otpravka koji se dostavlja:
“Obavijest

Broj priloga: —
Na adresu primatefja:

praniiska lucka uprava Zadar

Franka Lisice 77
23000 Zadar

§

POSILJATELY:
350-03/22-01/5

Oznaka Spisa:y 1 6.8_10-05-05-23-25

BV

Naziv otpravka koji se dostavlja:
- Obaviiest

Broj priloga:
hiruais van
za mreznu djelatnost

- - T

Ulica Roberta Frangesa Mihanovi
TOTTU Zagreb

7§VRATNICA

VRATITI Pi; ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin

ARG

POVRATNICA .

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin
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VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas ... ... T
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primio otpravak oznateh na prednjgi'strant: e conboiog
\ D Y X .

QN 2\

iR ERASTR UK

1, Budui¢! sa ptimatel]

dostavill goravak ni osladiene pismens obavijest da radi

PA ALY S %)
MQJE ZATECEN M miestu otiie treba
dostavijanja biide U odMdeno trifame.d Svom-sMEnetodnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena pradajom otpravka
pundiistnom &anu domatinstva primaltelja - kutepazitelju - susjady
- ovia$teno) osobi koja radi na istom mjestu s primateljem.

Ty o S et o
(Ako ja primatel nepismen ili nge u stanju potpisati s0,dostavijad
¢e Ispisati njegovo Ime | prezime i siovima dan primitka €
napomenom zasto primatelf nije stavie svoj potpis)

Nanomena: Ako se chrada dostave obavija ratunatom vel€ina om
dimenzija koje su priegodene automatskoy obradi podataka.

—— 1= e ¢
s o ks e
2. Kad osoba kojoj je pisme\'b” n?,’%cnosno poslovne
sposabni ¢lan njezing kuéansivan Adrbsnigwizétena osoba ili
radnik drzavnog tijsla, fizicke il ;obe bez rakonitog
razloga odbije primitl ptsmeno, destavljad ¢e to naznatiti na
pisman i vratitl ga sudu, a u stany il prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudity 68 ostaviti cbaviiest o pokuéanoj dostavi
s upozorenjem de Ge se costava obaviti preko oglasne plode suda.

Dana

stnice s povratnicom za dostavy u viastite ruke moZe bitl | drugih

Obrazac 102, upotrebijava s& za dostavu u predmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas .. 22X
(dstum

1, Budué! da fr
dostaviti otpravy
dostavljanja bu
svom radnom
punoljetnom clanu dinstva primafedia - ki

- ovlastenoj 0sobl koja radi na istom mjestu s primataljam.

adnesno na

$ W'gﬁje traba
'%h‘_ww. tiesl da radi

e e
{Ako je primatel] nepismen i nije u stanju potpisali se,dostavijad
e inpisat njegovo ime | prezime | slovima dan primitka $
napemencm zasto primatalj nije stavio svoj potpis)

UpuceEno, 0dnosno posioveo
sposobnl Elan njezina kugape odnosno oviadtena osoba ili
radnik drzavaog ljela, fiefke i pravne osobe bez zakonitog
razloga odbile primiti pismeno, dostavijat e to naznaditi na
pismenu | vraliti ga sudu, a u stanu i prostorijama gdje ta osoba
radk, odnosno u sancudicu ce ostaviti pbavijest o pokusanc] dostavi
5 upozorenjem da Ge $e ¢ostava obavit pref(c oglasne ploe suda,

Dana ... SUUNR - JO 7 I T .- |
Polpis dostavljaca:
Napcmena dostavijaca u shuaju NeiSPerUKe i simin

Napomena: Ako sa ahrada dostave obavifa radunalom velifina omolnice $ povratnicom za dostavu u viastite ruke ribZe biti | drugin

dimenzija koje su prilegedene sutomatsko) obradi podataka.

Obrazac 102. upotrebljava se za dostavu u predmetima na kaje s primjenfuju pravila o dostavi prama ZPP-u,
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1. Buduci atel] NWE ZATEéEN na mjestu gdje tradba
dostavili otpravak ni nakon ostavijene pismene cbavijesti da radi
dostavijanja bude u odredeno vrgeme U svom stanu odnosna na
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napomenom zaSlo primatel nije stavic svoj potpis)

2. Kad csoba koioj je pismeno uputeno, odnas s poslovio
racnik drzavnog tijsla, fizicke il pravne osobe bez zakenitog

pismenu | vratit. ga sudu, a u stanu il prostorijama gdje ta osoba
radi, odnesno u sandudicu ¢e ostaviti obavijest o pokusano] dostavi
5 upozorenjem da éa se dostava cbavili preko oglasne plocs suda

wiesisniires @0 GO, U ..
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Obrazac 102, upotrebljava se za dostavu U predmetima na koje so primjenjuju pravila o dostavi prems ZPP-y,

razioga odbije primiti plsmeno, dostavijac ¢e to naznaditi na

sposobni &an rjezina kuéanstva, odnosno dviastena osoba’ili
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POSILJATELY: POVRATNICA

350-03/22-01/5
Oznaka spisa: S .
2198-10-05-05-23-25
- S —— =
Nazlv otpravka koji se dostavija:
= Obavijest
Brojpriloga: .
Na adresu primatelja:
MJESNI ODBOR NIN
n/p predsjednik Josip Ljubiéi¢

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

Viseslavov trg 1
23 232 Nin

POSILJATELY: POVRATNICA

350-03/22-01/5
Oznaka spisa: -
5 198-10-05-05-23-25
EV..
Naziv otpravka koji se dostavlja:
—Obavijest

Broj priloga: —_—
Basvbrduaipidstornorazvoj——
Republike Austrije 20
i(]O()O Zagreb

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

GRAD NIN

ViSeslavov trg 1
23 232 Nin
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da Sam danas .................l. b o4

20.2.3godine

(detu
primlo otpravak oznaten na predn|oj strant. o
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spiset sovima)

Doslavijac:

1. Bududi da primatel] NWE ZATECEN na mjesiu gdje treba
dostaviti otpravak nl nakon ostavijene plsmene obavijesti da radi
costavijanja bude u odredeno vrileme u svom stanu odnosno na
svom radnom miestu, dostava je cbavijena predajom ofpravka
punoljatnom &lanu domatinstvs primatelja - kuéapazielju - susjedy
- ovladteno] osobi koja radi na istom mjestu s primateljem.

M~ e

AkO je primatel; nepismen il nje u stanju potpisali se dostavijal
ce ispisati njegovo ime i prezime | slovima dan primitka s
napomenom zaste primatel] nije stavio svoj polpis)

2, Kad osoba kojoj je pismeno upuéeno, odnosno poslovno
sposobni clan njezina kuéanstva, odnosno oviastena osoba il
radnik drzavneg tjela, lizkke il pravne osobe bez zakonitog
razlcga odbije primiti pismeno, dostaviiaé ée to naznzaéiti na
pismenu i vraliti ga sudu, a u stanu i prostorijama gdje 1a osoba
radi, odnosnao u sanduéicu &g ostavit obavijest 0 pokusano] dostavi
S upazorenjen da Go sa coslava obaviti preko oglasne ploce suda.

s ERe— . god.u. S— U]

Polplo domavuaea-

Napomena dostavijaca u slucaju neisporuke

Napomena: fiko se obrada dostave obavifa ratunalom velicing omolnice s povratnicom za doslavu u viastite ruke maze biti | drugih
a.

dimernzija koje su prilagodene automatsko| obrad podatak
Obrazac 1

. upotrebljava se 2a dostavu u predmetima na koye se primjenjuju pravita o dostavi prema ZPP-u,
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1. Buduéi da primatelj NIJE ZATEC
dostaviti otpravek ni nakon oslavijenagR
dostavijanja bude u odredeno vrijgt
svom radnom miestu, dostava & ol
punoljetiom Hanw domacinstva pnmale
- ovlastenci osobi koje radi na istom

gfifredajom olpravka
MRucepazitelju - susjedu
astu s primatefjem.

4

S TS Sy
{Ako je primatel] nepismen ili nije u Stanju potpisati se. dustavl;ac
e ispisati njegovo ime i prezime | slovima dan primitka s
napomenom 2aslo primatel] nije stavio svoj polpis)

2. Kad osoba kojoj je pl=mek uteno, odiosna doslovno
spesobni &lan njezina kudansty 5no. ovigétendsosoba il
radnik drzavnog tijels. fizitke ili 'gg',osbbe bg#'zakonitog
razicga odblje primiti pismeno, dosval aznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu il prosiclijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudicy ¢e ostavili cmy‘aslc p:»kusanog dostavi
S upozorenjsm da ce se dostava obaviti preko oglasne ploée suda,

Dana ..

Potpls dostavliaéa

Napovww dmravlga-‘,a u sluéa;u no&poruka O T

Napomena: Ako se cbrada dostave obavlja ratunalom vefitina omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke mdZe 8iti i drugih

dimenzya koje su prilagodene automatskoj obradi podataka.

Obrazac 102. upotrebljava se za dostavu u predmetima na koje se primjenjujs pravila o dostavi prama ZPP-w




PRISTIGLA MISLJENJA , PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE TIJEKOM PONOVNE
JAVNE RASPRAVE (UVIDA) ZAPRIMLJENIH NA PRIJEDLOG IZMJENA 1
DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDEN]JA “SPILE-BORI” - NIN
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REPUBLIKA HRVATSKA FADARSKA TUPANIIA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA GCRAD NIWN
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE e i
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
SLUZBA CIVILNE ZASTITE ZADAR
ODJEL INSPEKCIJE

“I'P /1655 ”I

7351

lVI

KLASA: 245-02/23-14/62 1
URBROJ: 511-01-371-23-2
Zadar, 19. travnja 2023.
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD NIN

T Upravni odjel za komunalne poslove
Viseslavov trg 1
23 232 Nin

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Split, Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, po zahtjevu Upravnog odjela za
komunalne poslove Grada Nina, u postupku ponovne javne rasprave o Prijedlogu
izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja stambene zone ,,Spile-Bori“ Nin,
na temelju ¢lanka 23. Zakona o zastiti od pozZara ("Narodne novine" br: 92/10 i 114/22),
a u svezi s ¢lankom 101. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" br: 153/13,
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), daje:

MISLJENJE

da je Prijedlog izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja stambene zone ,Spile-
Bori* Nin, izraden u skladu s pozitivnim hrvatskim propisima, normama i pravilima
tehnicke prakse iz podrucja zastite od pozara, odnosno da su u tekstualnom dijelu plana
prihvaceni nasi zahtjevi na prijedlog plana.

Temeljem &lanka 8. Zakona o upravnim pristojpama ("Narodne novine" br: 115/16 i
114/22) stranka je oslobodena placanja upravne pristojbe.

- VODITELJ ODJELA ~
02z.

Dostaviti:

1. Naslovu

2. Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, ovdje
3. Pismohrana, ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA 2?{__
MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA
Uprava za zastitu kulturne bastine

Konzervatorski odjel u Zadru
llije Smiljanica 3, 23 000 Zadar

KLASA: 612-08/15-10/0036
URBROJ: 532-05-02-13/8-23-12
Zadar, 20. travnja 2023. godine

Grad Nin
Upravni odjel za komunalne poslove
Viseslavov trg 1
23 232 Nin

Predmet: smjernice za izradu Izmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja stambene
zone “Spile-Bori", Nin

Veza: Zahtjev Grada Nina, Upravnog odjeia za komunaine poslove, KLASA: 350-03/22-
01/5; URBROJ: 2198-10-05-05-23-25, zaprimljen u ovom odjelu 19. travnja 2023. godine

Na temelju &lanka 56. stavka 3. Zakona o za$titi i o¢uvanju kulturnih dobara
("Narodne novine" br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12,
157113, 152/14, 44/17, 90/18, 62/20, 117/21, 114/22), a povodom zahtjeva Grada
Nina, Upravnog odjela za komunalne poslove daju se smjernice za izradu lzmjena i
dopuna Urbanistickog plana uredenja stambene zone "Spile-Bori", Nin, kako slijedi:

U isto&nom dijelu zone predmetnog UPU-a (k. ¢. 511 k. 0. Nin-Zaton i okolne)
se nekada nalazio hram Venere Anzotike, a mogu se ocekivati i drugi arheoloski
nalazi (rimska cesta i dr.).

Potrebno je izvrsiti arheoloski pregled podruéja obuhvata predmetnog UPU-a.
Prije ikakvih radova potrebno je ishoditi posebne uvjete od Konzervatorskog odjela u

Zadru.
Procelnik:
Igor Mileti¢, prof.

£

f

| \
Dostaviti: |
1. Naslovu, \

2. Pismohrana, ovdje.
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ELEKTRA ZADAR

Sluzba za realizaciju investicijskih projekata i
pristup mrezi

Odjel za realizaciju investicijskih projekata

Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8

23 000 Zadar
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POSTA - 23000 Zadar - SERVIS
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NAS BROJ 1 ZNaK 401400101/ 3921 /23MZ

preomer  lzrada 1iD Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone ,Spile-Bori" u Ninu
- zahtjevi
- dostavlja se

Postovani,

ZADARSKA TUPANIIA
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GRAD NIN

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE
POSLOVE

VISESLAVOV TRG 1

23232 Nin

VAS BROJ | ZNAK

patun 28.04,2023. god.

Na temelju zaprimljeni obavijesti pocetku izrade izmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja stambene
zone ,Spile-Bori* u Ninu, dostavijamo Vam zahtjeve za koje smatramo da trebaju biti obuhvaéeni Planom:

1. Minimalna udaljenost transformatorske stanice od susjedne parcele mora iznositi 1m, a od ceste

(puta) 3m.

- Ovaj uvjet uvelike olak$ava izradu projekine dokumentacije, te ishodenje potrebnog akta

za gradenje.

2. Transformatorska stanica mora imati kolni pristup s javne povrsine.

- Opctiuvjet

3. Transformatorske stanice se mogu izvesti i u skiopu novih gradevina.

- Opé¢i uvjet

4. Prilikom gradnje novih ili rekonstrukcije postojecih elektroenergetskih objekata trase i lokacije iz
Plana se mogu korigirati radi prilagodbe tehnickim rjie$enjima, imovinsko-pravnim odnosima i stanju

na terenu.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slutajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrijeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znaCajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elekiroopskrbu buducih objekata

(potrosaca).

5. Ukoliko se pokaZe potreba za dodatnom koli¢inom elektriéne energije, dozvoljava se izgradnja
transformatorske stanice i elektroenergetskih kabelskih trasa unutar povrsina bilo koje namjene sto

se nece smatrati izmjenom ovog Plana.

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVA DRUSTVA -

DIREKTOR = NIKOLA SULENTIC «

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - ME 1643991 -
» OIB 46830600751 = UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
* www.hep.hr -



- Ovaj uvjet smatramo vrio bitnim. Iskustveno gledanc izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju sluajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrijeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi mozZe se znacajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buduéih objekata

(potrodaca).

lzradivac plana podatke o mrezi mozZe zatraziti putem e-poste na adresi: info.dpzadar@hep.hr

S postovanjem,

/ HEP- Qperetor disinbecsskog sustava d.0.0. ZAGRES
| DISTRIBUCIISKO PODRUCJE \
ELEKTRS 7ADAR

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVADRUSTVA - DIREXTOR - NIKOLA SULENTIC -

= TRGOVACK! SUD U ZAGREBU MBS 080434230 « MB 1643991 -
+ OB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -«
*« www.hephr -




REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

E: GRAD NIN

UPRAVNI ODJEL
ZA KOMUNALNE POSLOVE

ZAPISNIK

s Javnog izlaganja izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone ,SPILE-BORI”

Javno izlaganje odrzalo se dana 21. travnja 2023. godine, u Gradskoj vijeénici Grada Nina,
na adresi ViSeslavov trg 1, Nin, s pofetkom u 11:00 sati.

Prisutni:
Jozo Musta¢ dipling.grad. - Grad Nin
Marijana Morovi¢ ing.grad. - Grad Nin

S obzirom da nije bilo zainteresiranih za predmetni plan, zakljuéeno je javno izlaganje.
ZavrSenou 11:30

Nin, 21. travnja 2023. godine

o2\ ‘-‘\"

Odﬁd\%u& 85(1“5 nf%eha izrade Plana:
jMustac dip

]of usta ling.grad.




Marijana Morovic

Posiljatelj: Jozo Mustac <komunalni-odjel@grad-nin.hr>

Poslano: 26. travnja 2023. 7:35

Prima: ‘Marijana Morovic'; ‘Gradonacelnik’

Predmet: FW: pitanje/primjedba na UPU Spile Bori - k.¢. 513

Privici: ZK-1350-NIN-ZATON.pdf; cesta UPU Spile Bori,jpg; cesta UPU Ninsko Blato.jpg

Protokol-primjedba na upu SPile bori

Dati Marijanai Morovié ZA DA REXAL ZUPANIJA
CERAD NN

From: Jurica Jagar [mailto:jagar.jurica@gmail.com]

oo 46, . To35. "

Sent: 25, travnja 2023. 10:15 cijska oznaka Org. jo0, |
To: komunaini-odjel@grad-nin.hr; glavan.komunalno@grad-nin.hr JOK ~Q5 2,2—04/ g - ,
Cc: 'Stanka Uzelac' <stanka.uzelac@gmail.com> | Uruozbni broj | Priag [Vri= |
Subject: pitanje/primjedba na UPU Spile Bori - k.¢. 513 o ZLS ! o
Postovani,

Sukladno telefonskom razgovoru i uputama 3aljem pitanje/primjedbu na UPU Spile Bori.

U prilozima je prikazana cesta koja je planirana preko nase Cestice k.¢. 513. Buduci da ste najavili takoder i izmjene
UPU Ninsko Blato, da li je moguce napraviti neku intervenciju vezano na tu cestu. Po podiogama plana tesko je toéno
vidjeti koliku povrdinu od estice 513 e trebati dati za cestu, ali je vidljivo da to¢no na tom dijelu cesta skrece sa
Cestice u vlasnistvu Grada Nina k.&. 509.

Moze li se intervenirati u UPU na nacin da se cesta jo$ i na tom dijelu zadrzi maksimalno moguce u gradskoj ¢estici
(da se kida $to maniji dio ¢estice 513)?

Ukoliko treba doci osobno dati primjedbu molim napomenite jer bi to mozda mogli danas.

Lijepi pozdrav,
Jurica Jagar.

solar
arhitektura

Jurica Jagar, ovlasteni arhitekt, stalni sudski vjestak za graditeljstvo i procjenu nekretnina
Solar arhitektura d.o.0.
Gajs¢ak 2, 10 000 Zagreb
(ured: Subiceva ulica 69, 1.kat)
+3851 554 4700
+38591 607 0607
jagar.jurica@gmail.com
www.solararhitektura.com

From: Jurica Jagar <jagar.jurica@gmail.com>

Sent: Tuesday, April 18, 2023 11:24 AM

To: 'komunalni-odjel@grad-nin.hr' <komunalni-odjel@grad-nin.hr>; 'glavan.komunalno@grad-nin.hr'
<glavan.komunaln rad-nin.hr>




Cc: 'Stanka Uzelac' <stanka.uzelac@gmail.com>
Subject: osnivanje prava sluznosti na postoje¢em putu na k.¢. 509

Postovani g. Mustac,

Sukladno telefonskom razgovoru molim Vas informaciju za osnivanje prava sluznosti na postojecem putu (koji je u
naravi u svakodnevnoj uporabi, a u UPU Ninsko Blato predviden kao javna prometna povrsina) na k.¢. 509 k.o. Nin-
Zaton (u viasnidtvu Grada Nina) u korist Cestice k.¢. 513 k.o. Nin-Zaton (u privatnom vlasnistvu). U priloZenoj skici na
izvodu iz katastarskog plana oznaceno Zutom bojom.

Koji je postupak i koja je sve dokumentacija potrebna?

Ukoliko ima bilo kakvih pitanja stojimo i telefonski na raspolaganju na 091 6070607.
Zahvaljujemo.

Lijepi pozdrav,
Jurica Jagar.

solar
arhitektura

Jurica Jagar, ovlasteni arhitekt, stalni sudski vje$tak za graditeljstvo i procjenu nekretnina
Solar arhitektura d.o.o.
Gajscak 2, 10 000 Zagreb
(ured: Subiéeva ulica 69, 1.kat)
+3851 554 4700
+38591 607 0607
iagar.jurica@gmail.com
www.solararhitektura.com




o NESLUZBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Zadru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZADAR
Stanje na dan: 25.04.2023. 09:57

Katastarska opéina: 336726, NIN-ZATON Broj ZK uloska: 1350
Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog riesenja: Z-17312/2022
Aktivne plombe:
lzvadak iz BZP-a
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj 2 Adresa katastarske ¢estice/Nacin uporabe
Rbr. | katastarske B't' D. katastarske cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv Pm:nrizlnal PPR
Cestice d zgrade, kuéni broj zgrade
< 509 12 |PUNTA 40639
PASNJAK 31154
SUMA 4578
SUMA 3036
PASNJAK 1395
STAMBENA ZGRADA, STAMB.ZGR 56
STAMBENA ZGRADA, STAMB.ZGR 236
STAMBENA ZGRADA, STAMB.ZGR 184
UKUPNO: 40639
B
Vlastovnica
Rbr. | Sadriaj upisa |Primjedba
1. Suvlasnicki dio: 26/100
GRAD NIN, OIB: 55065959531, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN
1.7 Zaprimljeno 29.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018 140
na N
ZABILJEZBA, SPOR, Na temelju Rje$enja Opéinskog suda u Zadru od 20.kolovoza 2018. pod Z.
18052/18 , uspostava zemljiSnoknjiznog stanja kako je bilo prije upisa dopustenog rje$enjem pod
Z.1574715, i to pod B/2.1. Na temelju prijedioga Wienerberger llovac d.d. p.p.Ivici Mihovilieviéu
odvj.iz Zadra, od 15.lipnja 2007. upisuje se zabiljezba spora radi utvrdenja prava valsnistva na
nekretnini ¢est.br.509, koja zabiljeZba ima trajati do pravomoénog okonéanja postupka koji se
vodi pred Opéinskim sudom u Zadru P.737/99,
1.8 Zaprimljeno 29.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018 N
na .

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG ZA ZABILJEZBU, predlagatelja SLAVONIJA IGM d.0.0. u
stecaju radi brisanja zabiljeZbe spora koji se vodi pred Opéinskim sudom pod P.737/99.

Ispls Iz BZP-a (datum | vrijeme Izrade) 25.04,2023, 10:06:41 Stranica: 1



lzvadak iz BZP-a

Katastarska opéina: 336726, NIN-ZATON Broj ZK ulo$ka: 1350
B
Vlastovnica
Rbr. | Sadrzaj upisa |Primjedba

1.9  Zaprimlieno 29.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018
na1(1.1),2(1.1)

ZABILJEZBA, SPOR, 2.7 Zaprimljeno 01.12.2015.g. pod brojem Z-17513/2015 ZABILJEZBA,
SPOR, TEMELJEM PRIJEDLOGA WIENERBERGER ILOVAC D.D. KARLOVAC
ZAPRIMLJENOG KOD OVOG SUDA POD GORNJIM POSLOVNIM BROJEM, CL. 81. | 83.
ZAKONA O ZEMLJISNIM KNJIGAMA NN 91/96,, koji se vodi pred ovim sudom pod poslovnim
brojem P- 1459/10, radi utvrdenja prava viasnistva na teret Zest. 509, Suma, povrdine, 4578 m2,
8uma, povrsine, 3036 m2, zemljiste pod zgradama stamb. Zgr., povrine, 56 m2, pasnjak,
povrsine, 1385 m2, pasnjak, povrsine, 31154 m2, zemljidte pod zgradama stamb. Zgr., povréine,
236 m2, zemljiste pod zgradama stamb. Zgr., povr$ine, 184 m2, uknjizene u korist Agrokor d.d.
OIB: 05937759187, Zagreb, Trg Drazena Petrovi¢a 3., za 26/100 dijela, Slavonija IGM d.d.
Nasice, Brace Radica 200., za 29/100 dijela, Radnik, gradevinarstvo i gradevinska industrija d.d.
Krizevci, Kralja Tomislava 45., za 16/100 dijela, Eko Medimurje d.d. Senkovec, Braée Radiéa 37.,
Cakovec za 29/100 dijela do pravomocnog okonéanja postupka.

2. Suvlasni&ki dio; 29/100 _
GRAD NIN, OIB: 55065959531, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN
2.8 Zaprimlieno 29.11.2018.9. pod brojem Z-27107/2018

na2(1.1)

ZABILJEZBA, SPOR, Na temelju Rjesenja Opéinskog suda u Zadru od 20.kolovoza 2018, pod Z.
18052/18 , uspostava zemlji§noknjiznog stanja kako je bilo prije upisa dopustenog riesenjem pod
Z.1574715, i to pod B/2.1. Na temelju prijedloga Wienerberger llovac d.d. p.p.Ivici Mihoviléeviéu
odvj.iz Zadra, od 15.lipnja 2007. upisuje se zabiljeZba spora radi utvrdenja prava valsnistva na
nekretnini Eest.br.509, koja zabilieZba ima trajati do pravomoénog okon&anja postupka koji se
vodi pred Opéinskim sudom u Zadru P.737/99.

2.9 Zaprimljeno 29.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018

na2(1.1)

ZABILJEZBA, Zaprimijeno 11.04.2014.9. pod brojem Z-5479/2014 ZABILJEZBA, otvaranja
postupka predste¢ajne nagodbe temeljem Rjedenja Financijske agencije ZagrebFina od 9.travnja
2014.9. Klasa:UP-1/110/07/14-01/6150, Ur.br. 04-06-14-6150-2

2.10 Zaprimljeno 29.11.2018.9. pod brojem Z-27107/2018

na2(1.1)

ZABILJEZBA, OTVARANJE STECAJNOG POSTUPKA, Zaprimlieno 29.12.2014.g. pod brojem
Z-18261/2014 RJESENJE TRGOVACKOG SUDA U OSIJEKU, ST-358/14-7 22.12.2014

211 Zaprimljeno 29.11.2018.g. pod brojem Z2-27107/2018

na2(1.1)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG ZA ZABILJEZBU, prediagatelja Slavonija IGM d.o.0. za
brisanje zabiljeZbe spora koji je u tijeku pred Opéinskim sudom u Zadru pod P.737/99.

212 Zaprimlieno 29.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018

naz(i.1)

ZABILJEZBA, SPOR, 2.7 Zaprimljeno 01.12.2015.g. pod brojem Z-17513/2015 ZABILJEZBA,
SPOR, TEMELJEM PRIJEDLOGA WIENERBERGER ILOVAC D.D. KARLOVAC
ZAPRIMLJENOG KOD OVOG SUDA POD GORNJIM POSLOVNIM BROJEM, L. 81. | 83.
ZAKONA O ZEMLJISNIM KNJIGAMA NN 91/96,, koji se vodi pred ovim sudom pod poslovnim
brojem P- 1459/10, radi utvrdenja prava viasnistva na teret &est. 509, Suma, povrsine, 4578 m2,
Suma, povrSine, 3036 m2, zemijiste pod zgradama stamb. Zgr., povrine, 56 m2, pasnjak,
povrsine, 1395 m2, padnjak, povriine, 31154 m2, zemijidte pod zgradama stamb. Zgr., povréine,
236 m2, zemljiste pod zgradama stamb. Zgr., povrsine, 184 m2, uknjizene u korist Agrokor d.d.
OIB: 05937759187, Zagreb, Trg DraZena Petrovi¢a 3., za 26/100 dijela, Slavonija IGM d.d,
Nasice, Brate Radica 200., za 29/100 dijela, Radnik, gradevinarstvo i gradevinska industrija d.d.
Krizevci, Kralja Tomislava 45., za 16/100 dijela, Eko Medimurje d.d. Senkovec, Brace Radiéa 37.,
Cakovec za 29/100 dijela do pravomoénog okonéanja postupka.

3. Suvlasni¢ki dio: 16/100

45

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme Izrade) . 25.04.2023. 10:06:41 Stranica: 2


marko
Isticanje


lzvadak iz BZP-a

Katastarska opéina: 336726, NIN-ZATON Broj ZK uloska: 1350
B
Vlastovnica
Rbr. | Sadrzaj upisa |Primjedba

4. Suvlasnicki dio: 29/100

48 Zaprimlieno 29.11.2018.9. pod brojem Z-27107/2018 kG
ZABILJEZBA, SPOR, Na temelju Rje3enja Op¢inskog suda u Zadru od 20.kolovoza 2018. pod Z.
18052/18 , uspostava zemlji§noknjiznog stanja kako je bilo prije upisa dopustenog riesenjem pod
Z.1574715, i to pod B/2.1. Na temelju prijedloga Wienerberger llovac d.d. p.p.lvici Mihovilgeviéu
odvj.iz Zadra, od 15.lipnja 2007. upisuje se zabiljezba spora radi utvrdenja prava valsniétva na
nekretnini Eest.br.509, koja zabiljezba ima trajati do pravomoénog okonéanja postupka koji se
vodi pred Op¢inskim sudom u Zadru P.737/99.

4.7  Zaprimljeno 29.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018

na4 (4.6)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG ZA ZABILJEZBU, predlagatelja Slavonija IGM d.o.0. za
brisanje zabiljezbe spora koji je u tijeku pred Op¢éinskim sudom u Zadru pod P.737/99.

4.8  Zaprimljeno 28.11.2018.g. pod brojem Z-27107/2018

na4(1.1)

ZABILJEZBA, SPOR, Zaprimljeno 01.12.2015.g. pod brojem Z-17513/2015 ZABILJEZBA, SPOR,
TEMELJEM PRIJEDLOGA WIENERBERGER ILOVAC D.D. KARLOVAC ZAPRIMLJENOG KOD
OVOG SUDA POD GORNJIM POSLOVNIM BROJEM, CL. 81. | 83. ZAKONA O ZEMLJISNIM
KNJIGAMA NN 91/96,, koji se vodi pred ovim sudom pod poslovnim brojem P- 1459/10, radi
utvrdenja prava viasniStva na teret Cest. 509, Suma, povrsine, 4578 m2, suma, povrsine, 3036
m2, zemljiste pod zgradama stamb. Zgr., povrsine, 56 m2, pasnjak, povrgine, 1395 m2, pasnjak,
povrsine, 31154 m2, zemljiste pod zgradama stamb. Zgr., povrsine, 236 m2, zemljiste pod
zgradama stamb. Zgr., povrsine, 184 m2, uknjizene u korist Agrokor d.d. OIB: 05937759187,
Zagreb, Trg Drazena Petrovica 3., za 26/100 dijela, Slavonija IGM d.d. Nagice, Bra¢e Radi¢a
200., za 29/100 dijela, Radnik, gradevinarstvo i gradevinska industrija d.d. Krizevci, Kralja
Tomislava 45., za 16/100 dijela, Eko Medimurje d.d. Senkovec, Braée Radi¢a 37., Cakovec za
29/100 dijela do pravomoénog okonéanja postupka.

C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa I Iznos IPn'mjedba
Tereta nemal

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemlji$nih podataka na datum 25.04.2023.

Ispis iz BZP-a (datum i viijeme izrade) 25.04.2023. 10:06:41 Stranica: 3
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PRUEDLOG

Zupanija: ZADARSKA
Grad: GRAD NIN

Naziv prostomog plana: IZMJENA | DOPUNA: URBAN
UREDENJA "NINSKO BLATC

Naziv kartografskog prikaza:

KORISTENJE | NAMJENA PC
Broj kartografskog prikaza: Mijerilo kartograf:

1.

Qdluka o izradi prostornog plana: Odluka predstav
"Sluzbeni glasnik Grada Nina" br. 02/18 "Sluzbeni glas
Javna rasprava (datum objave): Javni uvid odrai
"Zadarski list" __. od:

Petat tijela odgovomog za provedbu javne rasprave:

Odgovoma osob
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POPIS PRISUTNIH
JAVNO IZLAGANJE IiD UPU ,SPILE BORI“ ODRZANO DANA
21.4.2023. GODINE
/
J0% HviThe — ﬂ@m-J Nk
FARIGANA  Morovie, — Grad Nyve
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KLASA: 350-05/22-01/216 o s ]
URBROJ: 376-05-3-23-08
Zagreb, 19. svibnja 2023.

Republika Hrvatska

Zadarska Zupanija

Grad Nin

Upravni odjel za komunalne poslove
Trg hrvatskih branitelja 1

23232 Nin

Predmet: Grad Nin
Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja stambene zone "Spile - Bori" -
Ponovna javna rasprava
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va§ dopis putem e-maila, zaprimljen 17. svibnja 2023
Postovani,

vaSim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu ¢l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i ¢l. 59. st. (3) Zakona o elektroni¢kim
komunikacijama (NN br. 76/22) izda misljenje na konaéni prijedlog Izmjene i dopune
Urbanistickog plana uredenja stambene zone "Spile - Bori"” - Ponovna javaa rasprava.

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja
stambene zone "Spile - Bori" - Ponovna javna rasprava potvrdujemo da jc isti uskladen s
nasim zahtjevima.

S posStovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Ulica Roberta Frangesa-Mihanovica g, 10110 Zagreb / Oi8: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: {01} 7007 070 | www.hakom.hr
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MIRAN GOSTA

HR-39795581455

Flektconitks potpisano: 22.05.2023T14:49:34 (UTC:2023-05-22T12 49:542)
Provjera: https://epotpis.cdd.hr/provjera

Broj 2apisa: 10066272-daf4 4003-9964-(1fe859ebl1la

Vjerodostojnost ovog dokumenta moZete provieriti skeniranjem

QR koda. Ako je dokument identi¢an prikazanom izvorniku u
digitalnom obliku, HAKOM potvrduje njegovu vierodostojnost.



